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Ledamöter 

 

Övriga 

Evard Wanning 

Ella Helmrich 

Emil Månsson 

Johanna Andersson 

Josefina Wistedt Schönning 

Kevin Lundqvist 

Kevin Hellman 

Max Näslund 

Nils Backlund 

Vanessa Brandt 

William Frigren 

Wilmer Groth 

 

Ärenden 

 

Helene Zeland Bodin, kommunalråd 

Liam Prince, ungdomspolitiker 

Carolina Cranser, ungdomspolitiker 

Charlotta B Carlsson, sammankallande 

Katharina Staflund, samhällsplanerare 

 

 

 

1. Kommunalråd Helene Zeland Bodin öppnar mötet. 

2. Upprop 

3. Förra mötets anteckningar, anteckningarna från 2022-01-18 godkändes och lades till 

handlingarna 

4. Dagordningen godkändes  

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Liam Prince valdes till ordförande och Charlotta B Carlsson till sekreterare 

6. Katharina Staflund, samhällsplanerare informerar om projektet ”Översyn av busstrafiken 

i Bålsta”. Dialog, önskningar och diskussion med Ungdomsrådet om busstrafiken 

Katharina berättade att justeringar i busslinjenätet diskuteras mellan kommunen och reg-

ion Uppsala. Håbo kommer se över hållplatsinfrastrukturen, med vändhållplatser, fram-

komlighet, gång och cykel- anslutningar. För att detta ska kunna göras på bästa sätt uti-

från de behov som finns förs nu en medborgardialog mellan 21 februari till den 20 mars i 
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år. Därefter kommer även en till medborgardialog hösten 2022 där ett förslag på nytt lin-

jenät med infrastrukturåtgärder kommer att presenteras och diskuteras vidare med invå-

narna i Håbo. Mer information habo.se/battrebuss Bättre buss i Bålsta. - Håbo (habo.se) 

Synpunkter från ungdomarna om vad som kan bli bättre: 

 Det är för dyrt att åka inom tätorterna, en tätortstaxa borde införas i Bålsta och en 

i Skokloster 

 Bussvarvet borde alltid gå båda hållen i Skokloster för att underlätta resande inom 

tätorten Skokloster 

 Bussmiljön borde bli bättre, med bättre städning och bättre information vid håll-

platserna 

 Bussarna måste hålla tiderna bättre, både gå i tid och invänta så de inte kör före 

utsatt tid 

 Bussarna måste passa pendeltågen mot Stockholm både när en ska mot Stockholm 

och när en ska hem igen till Håbos ytterområden 

 Dålig samordning mellan bussarna, den måste bli bättre 

 Buss till Viby äng önskas 

 Dålig turtäthet helger måste generellt bli bättre 

 Fler Kräggabussar 

 Mjuka linjen borde gå in vid Västerängen 

 Nattbussarna bör invänta varandra och gå varje halvtimme 

 En samordning mellan SL, UL och SJ biljett borde införas 

 Motorvägsbuss till Enköping för snabbare resa 

 Tar för lång tid att åka genom Bålsta, bussen går i en stor omväg. Bussar borde gå 

från stationen upp centrum mot Futurum 

 Vill ha tätare trafik även på sommarlovet, kvällar, nätter och helger 

 Tätare trafik på helger minst halvtimmestrafik på alla bussar 

 Senare nattbussar behövs, fler och tätare turer 

7. Fikapaus 

Inleddes med en tyst minut för Ukraina  

8. Demokratidagen information om dag, plats och förutsättningar - diskussion i grupper om 

upplägg, önskningar och synpunkter på arrangemanget. Diskussion i smågrupper  

Ungdomarna vill återkomma senare om de har möjlighet att delta den 22 augusti. 

 

Helst vill de att Greta Thunberg kommer och berättar om Agenda 2030 på demokratida-

gen. Ett annat hett förslag var att bjuda in civilförsvar och försvarsmakten i Enköping för 

att berätta om deras uppdrag kring trygghet och säkerhet och deras uppdrag i att upprätt-

hålla Sverige som en demokratisk stat.  

Charlotta kollar möjligheterna med Greta T och möjlighet inbjuda civilförsvar och eller 

försvarsmakten att delta den 22 augusti på Happy Tammsvik.   

 

Vid nästa möte den 5 maj beslöts att ordentligt gå igenom de 8 målområdena de arbetat 

fram och ska tas upp på demokratidagen: 

https://www.habo.se/battrebuss
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Mål 3 Hälsa och välbefinnande 

Mål 4 god utbildning 

Mål 5 Jämställdhet 

Mål 7 Minskade fossila bränslen och hållbar elförsörjning 

Mål 8 Arbete för jobb och inkomst 

Mål 10 Minskad ojämlikhet och ett mer hållbart liv 

Mål 12 Miljö och hur en sorterar sitt avfall  

Mål 16 Fredliga och inkluderande samhällen.   

 

Den metod ungdomarna utgår från blir bäst vid diskussioner i grupperna är att varje ung-

dom får post it-lappar att skriva tankar om ämnet på. Varje ungdom läser upp sina tankar 

och tankarna diskuteras i gruppen. Allas lappar samlas på en större tavla eller blädder-

block. Allt antecknas ner och kommer politikerna till del.                 

9. Återkommande diskussion om hur ni vill utveckla kommunens ungdomsdemokratiarbete 

Vi hann inte med punkten 

10. Hur har det fungerat med att fylla i blanketter för arvode och skatt 

De som behöver hjälp med blanketterna erbjöds stanna kvar efter mötet 

11. Liam Prince tackade alla för allas deltagande och avslutade mötet kl. 19.30. 

Nästa möte är den 5 maj kl. 17.30 -19.30 i Övergranssalen Håbo kommunhus. 

 

Vid protokollet 

Charlotta B Carlsson 

 
  

 

 


